ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июля 2024 г. N 1740-ПП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА МОСКВЫ

ОТ 20 АПРЕЛЯ 2021 Г. N 492-ПП

В соответствии с Законом города Москвы от 8 июля 2009 г. N 25 "О правовых актах

города Москвы" Правительство Москвы постановляет:

1. Внести изменения в постановление Правительства Москвы от 20 апреля 2021 г. N

492-ПП "О приемке материалов и результатов инженерных изысканий для размещения в

Государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности

города Москвы и внесении изменений в правовые акты города Москвы" (в редакции

постановления Правительства Москвы от 1 ноября 2022 г. N 2357-ПП):

1.1. В пункте 1.2 постановления слова "и органов местного самоуправления"

исключить.

1.2. В пункте 5 постановления слова "Бочкарева А.Ю." заменить словами "Ефимова

В.В.".

1.3. В названии приложения 2 к постановлению слова "и органов местного

самоуправления" исключить.

1.4. В пункте 1 приложения 2 к постановлению слова "и органов местного

самоуправления" исключить.

1.5. В пункте 6 приложения 2 к постановлению слова "и органы местного

самоуправления" исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам градостроительной политики и

строительства Ефимова В.В.

Мэр Москвы

С.С. Собянин

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=MLAW&n=228989&date=14.08.2024&demo=2
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=MLAW&n=227662&date=14.08.2024&demo=2
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=MLAW&n=227662&dst=3&field=134&date=14.08.2024&demo=2
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=MLAW&n=227662&dst=100042&field=134&date=14.08.2024&demo=2
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=MLAW&n=227662&dst=27&field=134&date=14.08.2024&demo=2
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=MLAW&n=227662&dst=28&field=134&date=14.08.2024&demo=2
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=MLAW&n=227662&dst=31&field=134&date=14.08.2024&demo=2